[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2018 № 499
г. Похвистнево

       О формировании специализированного
       жилищного фонда муниципального района
       Похвистневский Самарской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1996 № 159 – ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Законом Самарской области от 28.12.2012 № 135 – ГД «Об обеспечении жилыми помещениями детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Самарской области», руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать жилищный фонд муниципального района Похвистневский Самарской области с наделением его статусом специализированного жилого фонда муниципального района Похвистневский Самарской области, для обеспечения жилыми помещениями детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Похвистневского района Самарской области, согласно приложения.

 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на   заместителя Главы района по экономике и финансам, руководителя контрактной службы.
Глава района

Ю.Ф. Рябов
Приложение

к Постановлению Администрации

муниципального района Похвистневский

Самарской области

от 02.07.2018 № 499

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЖИЛИЩНЫЙ ФОНД

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	№п/п
	Наименование и адрес жилого помещения

(кадастровый номер)
	Площадь

(общая)

	1
	Самарская область, Похвистневский район, с. Подбельск, ул. Куйбышевская, д. 140, кв. 10
кадастровый номер: 63:29:1501001:952
	40,2

	2
	Самарская область, Похвистневский район, с. Подбельск, ул. Куйбышевская, д. 128, кв. 74
кадастровый номер: 63:29:1501001:803
	45,3

	3
	Самарская область, Похвистневский район, с. Подбельск, ул. Куйбышевская, д. 130, кв. 65
кадастровый номер: 63:29:1501002:105
	42,2